
OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2

Datum: 23.10.2023

Zhotovitel: "Společnost Horní Proseč - VHS + HST"

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Název akce:
Zkapacitnění vodojemu Horní Proseč

Změnu navrhl: "Společnost Horní Proseč - VHS + HST"

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Předmět změny:
SO 01 - Změna rozsahu likvidace dřevin

Důvod ke změně:

Po vykácení stromů bylo potřeba zlikvidovat větve těchto stromů

Vazba na zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:
§222, odst. 4 §222, odst. 5 §222, odst. 6 §222, odst. 7

Přílohy: Položkový rozpočet změny. 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 89 365,00 Kč

89 365,00 Kč Bez vlivu na termín dokončení

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

SOUHLASÍM

Stanovisko projektanta stavby:

SOUHLASÍM

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 9. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89 365,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 89 365,00 21,00% 18 766,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 108 131,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 6. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

>>  skryté sloupce  <<

VDJ Horní Proseč-rozpočet

ZL2 - VCP

02 - VCP před výstavbou

 

VDJ Horní Proseč-rozpočet

ZL2 - VCP

02 - VCP před výstavbou



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 89 365,00

HSV - Práce a dodávky HSV 46 215,00

    1 - Zemní práce 46 215,00

M - Práce a dodávky M 33 150,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 33 150,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 6. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH

Náklady soupisu celkem 89 365,00

D HSV Práce a dodávky HSV 46 215,00

D 1 Zemní práce 46 215,00

1 K 111211221
Snesení jehličnatého klestu D do 30 cm ve svahu přes 

1:3
kus 150,000 89,30 13 395,00 CS ÚRS 2023 02 základní

PP

Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní 

prostředek jehličnatých v rovině nebo ve svahu přes 1:3, průměru 

kmene do 30 cm

VV 150 150,000

2 K 162201405
Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 

km D kmene přes 100 do 300 mm
kus 600,000 40,70 24 420,00 CS ÚRS 2023 02 základní

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 

složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru 

kmene přes 100 do 300 mm

VV
"přesun na mezideponii a přesun na "skládku" skládání a 

nakládání

VV 150*4 600,000

10 K 162301941
Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 

jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km
kus 5 250,000 1,60 8 400,00 CS ÚRS 2023 02 základní

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, 

složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru 

kmene přes 100 do 300 mm

VV 150*35 5 250,000

D M Práce a dodávky M 33 150,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 33 150,00

9 K 460031111

Přípravné terénní práce štěpkování s naložením na 

dopravní prostředek a odvozem do 20 km větví stromů 

v souvislém porostu, průměru kmene do 30 cm

kus 150,000 221,00 33 150,00 CS ÚRS 2023 02 základní

PP

Přípravné terénní práce štěpkování s naložením na dopravní 

prostředek a odvozem do 20 km větví stromů v souvislém porostu, 

průměru kmene do 30 cm

VV 150 150,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

8 K 011114000 Inženýrsko-geologický průzkum … 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 02 základní

PP Inženýrsko-geologický průzkum

VV 1 1,000

méněpráce 0,00

vícepráce 89 365,00

absolutní součet 89365,00

02 - VCP před výstavbou

VDJ Horní Proseč-rozpočet

ZL2 - VCP


